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Другог колоквијума, одржаног 28.1.2026. год.
	Ред.

број
	Број
индекса
	Остварени поени

	
	
	

	1.
	IT-5/24
	19

	2.
	IT-2/24
	19

	3.
	IT-3/24
	18,5

	4.
	IT-7/24
	16

	5.
	IT-16/24
	13,5

	Закључно са редним бројем 5.


НАПОМЕНА: Укупан број поена на колоквијуму је 20, а колоквијум су положили студенти који су имали 10,5 и више поена.
                                                                                                     Предметни наставник

                                                                                    _____________________________
проф. др Бојан Лалић
_____________________________
доц. др Мирјана Јокановић Ђајић
